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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02207010S

2. Data e Regjistrimit 07/10/2020
3. Emri i Subjektit GAIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2020
6. Kohëzgjatja Nga: 05/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Urani Pano, Ndertesa nr. 5, 
Hyrja 8/1, Ap. 19 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00

9. Objekti i aktivitetit Zhvillimin dhe ndertimin e kompleksit rezidencial "GAIA" 
ne Mullet, Tirane, dhe shitjen e njesive ndertimore perkatese, 
perfshire marrjen e lejeve te nevojshme dhe lidhjen e 
kontratave me pronaret e truallit ku do te zhvillohet 
kompleksi, aplikim per leje ndertimi prane organeve 
kompetente, etj. Aktivitet ne fushen e investimeve ne 
ndertim, projektim, ndertim objektesh te ndryshme, zbatim 
punimesh, konsulence ne fushen e ndertimit, ndertime te 
ndryshme civile si ndertesa shumekateshe banimi dhe 
sherbimesh, komplekse rezidenciale, vila, shtepi, ndertim 
rrugesh, urash dhe infrastrukturash te ndryshme. Shitje, 
blerje dhe veprime te ndryshme me pasuri te paluajtshme dhe 
te luajtshme, qiradhenie pasurish te paluajtshme, etj. Import 
dhe eksport produktesh dhe sherbimesh te ndryshme, etj. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Nikolin Gjonaj
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Nga: 10/03/2023 Deri: 10/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Durim Kraja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 32.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 32,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Kjo kuote do te zoterohet ne bashkepronesi me z.Dida Kraja.
ROEN Company
Para: 39.000,00 Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

39,00
13.4 Komente (nëse ka)

SOT-AL
Para: 15.000,00 Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

15,00
14.4 Komente (nëse ka)

ARCHIMED INTERNATIONAL
Para: 14.000,00 Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

14,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane   Mullet, Komuna Petrele, Zona kadastrale 
Nr.2735 dhe Nr.pasurie 276/1, TIRANE. 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GAIA
E-Mail: krajad@gmail.com  
Telefon: 0682024077  
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18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-600853-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756023-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 GAIA.pdf
Vendimi i ortakeve 2020 GAIA.pdf

07/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842266-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 05.01.2022 për riemërimin e 
administratorit Durim Kraja.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Kraja")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/10/2020")            u be              ("05/01/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Durim Kraja")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/10/2021")            u be              ("05/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-940355-06-22

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D1904C7-19B2-4EB0-8885-E6CC82316275
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4E210F-4A4D-41FB-9210-ECBD8529246F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C94F2C0-14BC-43B0-A5D8-5A101EC165AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D18A2A28-9756-4B5C-9944-0D251CE710BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C262483-6839-49A9-845B-6D139B1DF3D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE6A61F-F016-4C8B-8F95-C9FF81BDE185
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBCD7F19-9EAA-46C9-89D4-05658685BDD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ED62B08-4635-436E-82DB-35ED7683C747
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D153AE-06E5-4800-A1D8-E65DC9FA6DC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01D153AE-06E5-4800-A1D8-E65DC9FA6DC6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i largimit te Durim Kraja nga detyra e administratorit 
dhe emerimin e Rreoland Jegeni.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rreoland Jegeni")                      Nga data 
"24/06/2022             Ne daten "24/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Durim Kraja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962902-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
Vendim Ortakesh Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-091909-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.03.2023 për ndryshim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0692038746")          u be            ("0682024077")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Gjonaj")                      Nga data 
"10/03/2023             Ne daten "10/03/2027
eshte larguar administratori:            ("Rreoland Jegeni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177903-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D2394D4-CA54-4C3A-BAC4-18132CF0A78F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16485404-0219-4109-B77E-C3E2AFEA497D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEBCF179-8080-4374-AD42-BD8492EBDAB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91EEE42E-5E95-49AF-A77D-A54BDBC02881
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C25FDB8-393C-4EE1-971E-DD615A41D56A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F99DAAA-1EE6-4F2B-BFA8-934D468C8808
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiOrtakeve.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PasqyratFinanciareGAIA.pdf

17/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-325085-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetshpjegueseGAIA.pdf
VendimiiortakeveGAIA.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

18/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371439-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.10.2024 për hapje adrese 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mullet, 
Komuna Petrele, Zona kadastrale Nr.2735 dhe Nr.pasurie 276/1, TIRANE.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-490532-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiiOrtakeveGAIA.pdf
ShenimetshpjegueseGAIA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30FCAEEE-4D8B-47F8-9E09-3ADDC6A40E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71AD41F3-7D97-4465-9897-BE5A99AE3950
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BCC13ED-F8C3-4390-80E9-4D883136EFC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA303F28-7E3C-4BB9-B71F-1F41CD3C3A40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358CBDF9-B38E-4912-91AF-BBF0EF806A86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E9DEE3-A96F-4CDC-A4CC-40C4AF9966F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF45FA6E-4165-48F9-A945-A63817F61DC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=580CE0C6-E8EF-482C-94ED-138F6F374025
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12D4B457-463B-48A1-B058-EA4D1978E912
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7C6ACB-0E4A-43EE-8A48-AE66F99755E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E609827D-0B06-4963-AA2F-EC21CBC9FA74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D94394E-ADDF-42A4-9FF5-B3AE96D89B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57662325-0BC9-44D0-883F-D2CA7A1230D1
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Datë: 09/12/2025


